
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.05.2019 № 339  

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.12.2015 № 900 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта 

в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.12.2015 № 900 (в редакции от 13.05.2016 № 374, от 27.12.2016      

№ 989, от 17.07.2018 № 497, от 03.10.2018 № 737) «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 

несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на 

заключения брака»: 

1.1. В абзаце пятом пункта 9 Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, 

достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключения брака», утвержденный 

указанным постановлением (далее - Административный регламент), слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

1.2. Пункт 26 Административного регламента дополнить подпунктом 4 

следующего содержания: 

«4) документы, подтверждающие получение согласия лиц, сведения о 

которых содержатся в заявлении и (или) прилагаемых к нему документах, на 

обработку персональных данных указанных лиц.». 

1.3. В пункте 27, подпункте 3 пункта 102 Административного регламента 

слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

1.4. В приложении 1 к Административному регламенту слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 

 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 

 


